

Bielsko-Biała, dnia 21.11.2022r.

DZP.271.47.2022- 4

**dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami (art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej -  
Znak sprawy: DZP.271.47.2022**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

**Pakiet 6, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze min. 20g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkty, pod warunkiem, że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 50mb z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkty, pod warunkiem, że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 60cm?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkty, pod warunkiem, że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 80cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 300mb z przeliczeniem ilości na 4 rolki?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkty, pod warunkiem, że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

**Pakiet 6, pozycja 4, 5, 8, 9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

**Pakiet 6, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x210cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

**Pakiet 6, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m<sup>2</sup>, niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

**Pakiet 6, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40 g/m<sup>2</sup>, niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

**Pakiet 6, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej 25 g/m<sup>2</sup>, niejałowa, kolor zielony. Wymiary 60cm x 80cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

**Pakiet 6, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej 25 g/m<sup>2</sup>, niejałowa, kolor zielony. Wymiary 70cm x 80cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

**Pakiet 6, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

**Pakiet 6, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókny polipropylenowej o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160x80cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 150x90cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160x210cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160x210cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym jako L o szerokości w stanie rozciągniętym 70cm +/-2cm (tj. obwód 140cm), rozmiar XL o szerokości w stanie rozciągniętym 75cm +/-2cm (tj. obwód 150cm),

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na rezonans o długości 210cm, o szerokości na dole ok. 75cm, o szerokości na górze ok. 90cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

**Pakiet 6, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na rezonans pakowaną po 5szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.**

Naczelną Pielęgniarką  
Łeskińskiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Białymostku-Blate

mgr *Barbara Frymorgen*